
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus pramonės ir verslo asociacija (toliau vadinama – Pirkėjas), teikdama paraiškas pagal 

kvietimą „Formaliojo ir neformaliojo mokymosi galimybių plėtra“ Nr. 09.4.2-ESFA-K-714-01, 

gavus Europos Sąjungos struktūrinės paramos finansavimą projektams, numato įsigyti 

mokymo paslaugas profesijos mokytojų technologinių kompetencijų tobulinimui. 

2. Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 

1K-316 (toliau – Taisyklės) 

3. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau 

– Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis. 

4. Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 

www.esinvesticijos.lt 

5. Išankstinis pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, 

abipusio pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

6. Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 

461. punkte nustatyta tvarka. 

7. Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 

procedūromis susijusius pranešimus: prezidentas@vpva.lt  

 

II. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

8. Pirkimo objektas – mokymų vykdymo paslaugos (toliau – paslaugos). 

9. Mokymo paslaugos perkamos vadovaujantis akredituotų Profesijos mokytojų ir dėstytojų 

technologinių kompetencijos tobulinimo programomis. Programos  skelbiamos tinklapyje 

http://www.pmdtkt.upc.smm.lt/   

10. Pirkimas skirstomas į 100 dalių:  

Pirkimo dalis Pavadinimas  

1 pirkimo dalis  Pramonės įmonių, gyvenamosios ir visuomeninės paskirties pastatų ir kitų 

objektų žemosios įtampos elektros įrenginių montavimo ir eksploatavimo 

technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935820035) 

2 pirkimo dalis  Energetikos objektų ir autonominių šaltinių elektros įrenginių montavimo ir 

eksploatavimo technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4935220007) 

3 pirkimo dalis  Energetikos technologinių procesų valdymo sistemų montavimo ir 

eksploatavimo technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4935220006) 

4 pirkimo dalis  Statinių šildymo sistemų montavimo ir eksploatavimo technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. Nr. 4935820028) 

5 pirkimo dalis  Pastatų vėdinimo sistemų montavimo technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 4935820029) 

6 pirkimo dalis  Statinių vandentvarkos sistemų montavimo ir eksploatavimo technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935820030) 

7 pirkimo dalis  Saulės energetinių įrenginių montavimo, priežiūros ir remonto technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935220005) 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:prezidentas@vpva.lt
http://www.pmdtkt.upc.smm.lt/


8 pirkimo dalis  Vėjo elektrinių energetinių įrenginių montavimo, priežiūros ir remonto 

technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935220004) 

9 pirkimo dalis  Mechatroninių technologinių įrenginių montavimo, priežiūros, valdymo ir 

remonto technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

493523008)  

10 pirkimo dalis  Matavimo ir kokybės kontrolės technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935210007) 

11 pirkimo dalis  Laivų įrengimų ir aparatūros montavimo bei remonto technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935250015)  

12 pirkimo dalis  Metalo ir plastiko apdirbimo skaitmeninio programinio valdymo staklėmis 

technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935210006)  

13 pirkimo dalis  Elektroninių komponentų ir įtaisų montavimo ir derinimo technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935230011)  

14 pirkimo dalis  Kompiuterių derinimo ir remonto technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935230010)  

15 pirkimo dalis  Vietinių kompiuterinių tinklų diegimo, priežiūros ir remonto technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935230006) 

16 pirkimo dalis  Orlaivių mechaninės dalies eksploatacijos ir remonto technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935250025)  

17 pirkimo dalis  Metalo ir plastiko suvirinimo technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935210005)  

18 pirkimo dalis  Elektroninės įrangos ir sistemų montavimo, derinimo, gamybos, diagnostikos 

ir testavimo technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4935230005)  

19 pirkimo dalis  Kompiuterių ir informacinių (kompiuterinių / telekomunikacinių) tinklų 

diegimo ir priežiūros technologinių kompetencijų tobulinimo programa 

(akred. nr. 4935230009)  

20 pirkimo dalis  Mechatroninių įrenginių projektavimo ir automatinio valdymo technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935230007)  

21 pirkimo dalis  Pirminio medienos apdirbimo technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 3935430007)  

22 pirkimo dalis  Medienos gaminių projektavimo ir gamybos technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 3935430008) 

23 pirkimo dalis  Medinių statybinių konstrukcijų montavimo technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 3935430009)  

24 pirkimo dalis  Medinių gaminių remonto ir restauravimo technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 3935430010)  

25 pirkimo dalis  Pastatų apšiltinimo technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. 

nr. 4935820018) 

26 pirkimo dalis  Pastatų tinkavimo technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. 

nr. 4935820020) 

27 pirkimo dalis  Apdailos plytelėmis technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. 

nr. 4935820024)  

28 pirkimo dalis  Paviršių paruošimo technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. 

nr. 4935820022)  

29 pirkimo dalis  Dažymo ir apmušalų klijavimo technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935820023)  



30 pirkimo dalis  Gipso kartono ir kitų apdailos plokščių montavimo technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935820019)  

31 pirkimo dalis  Mūrijimo ir konstrukcijų montavimo technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935820021) 

32 pirkimo dalis  Betonavimo technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4935820033)  

33 pirkimo dalis  Pastatų restauravimo technologinių kompetencijų tobulinimo programa 

(akred. nr. 4935820037)  

34 pirkimo dalis  Kelių statybos technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4935820032)  

35 pirkimo dalis  Paaukštinimo įrangos montavimo ir darbo aukštyje technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935820034)  

36 pirkimo dalis  Statybos mašinų valdymo technologinių kompetencijų tobulinimo programa 

(akred. nr. 4935820027)  

37 pirkimo dalis  Matavimų statyboje technologinių kompetencijų tobulinimo programa 

(akred. nr. 4935820025)  

38 pirkimo dalis  Projektavimo, naudojant AutoCAD programą, technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 4935820031)  

39 pirkimo dalis  Darbo geodeziniais instrumentais ir geoduomenų apdorojimo, žemės sklypų 

formavimo ir pertvarkymo projektų rengimo, naudojantis programine įranga 

technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935820026)  

40 pirkimo dalis  Statybinių medžiagų tyrimų technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred.nr.4935820036)  

41 pirkimo dalis  Mokymo vairuoti ekstremaliomis sąlygomis technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 4938400120)  

42 pirkimo dalis  Traukos riedmenų eksploatavimo ir valdymo technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 4935250013)  

43 pirkimo dalis  Krovinių gabenimo technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. 

nr. 4938400119)  

44 pirkimo dalis  Darbo su inkariniu įrenginiu, švartavimo, valčių nuleidimo ir vairavimo 

mechanizmais organizavimo technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935250012)  

45 pirkimo dalis  Krovinių ir keleivių vežimo technologinio proceso organizavimo technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4938400118)  

46 pirkimo dalis  Automobilių variklių techninės priežiūros ir remonto technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935250021)  

47 pirkimo dalis  Automobilio transmisijos, jos techninės priežiūros, remonto ir diagnostikos 

technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935250020) 

48 pirkimo dalis  Automobilio važiuoklės, jos techninės priežiūros, remonto ir diagnostikos 

technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935250019)  

49 pirkimo dalis  Automobilio elektros įrenginių techninės priežiūros, remonto ir diagnostikos 

technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935250017)  

50 pirkimo dalis  Automobilio aktyvių ir pasyvių saugumo sistemų techninės priežiūros ir 

diagnostikos technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4935250018)  

51 pirkimo dalis  Automobilio kėbulo remonto technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935250022)   



52 pirkimo dalis  Automobilio kėbulo dažymo technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935250016)  

53 pirkimo dalis  Krovinių automobilių ir autobusų techninės priežiūros ir remonto 

technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935250024)  

54 pirkimo dalis  Automobilių variklių elektronikos diagnostikos ir remonto technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935250023)  

55 pirkimo dalis  Tekstilės gaminių ir aprangos automatizuoto projektavimo technologinių 

kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935420012)  

56 pirkimo dalis  Tekstilės gaminių ir aprangos sukirpimo technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 4935420011)  

57 pirkimo dalis  Tekstilės gaminių ir aprangos siuvimo ir šiluminio drėgninio apdorojimo 

technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 4935420016)  

58 pirkimo dalis  Siuvinių apdailos technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. 

nr. 4935420015)  

59 pirkimo dalis  Aprangos gamybos procesų projektavimo technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 4935420013)  

60 pirkimo dalis  Duonos ir pyrago gaminių gamybos technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935410036)  

61 pirkimo dalis  Kreminių gaminių gamybos technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935410037)  

62 pirkimo dalis  Konditerinių tešlų ir gaminių gamybos technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 4935410038)  

63 pirkimo dalis  Mėsos išpjaustymo ir pusgaminių gamybos technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 4938500212)  

64 pirkimo dalis  Mėsos gaminių gamybos technologinių kompetencijų tobulinimo programa 

(akred. nr. 4935410035)  

65 pirkimo dalis  Pieno produktų gamybos technologinių kompetencijų tobulinimo programa 

(akred. nr. 4935410045)  

66 pirkimo dalis  Gėrimų gamybos technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. 

nr. 5935410034)  

67 pirkimo dalis  Pusgaminių gamybos technologinių kompetencijų tobulinimo programa 

(akred. nr. 4935410042)  

68 pirkimo dalis  Karštųjų patiekalų gamybos technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935410040)  

69 pirkimo dalis  Desertinių patiekalų gamybos technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935410041)  

70 pirkimo dalis  Nacionalinių patiekalų gamybos technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4938110031)  

71 pirkimo dalis  Sveikos mitybos patiekalų gamybos technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935410044)  

72 pirkimo dalis  Patiekalų patiekimo ir dekoravimo technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4918110032)  

73 pirkimo dalis  Padavėjo technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4938110037)  

74 pirkimo dalis  Barmeno technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4938110036)  



75 pirkimo dalis  Patalpų, baldų, tekstilės valymo bei priežiūros technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 4938110034)  

76 pirkimo dalis  Restoranų apskaitos ir valdymo technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4938110033)  

77 pirkimo dalis  Augalų auginimo ir apsaugos technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4936200010)  

78 pirkimo dalis  Dekoratyvinių augalų auginimo technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4936210006)  

79 pirkimo dalis  Želdynų projektavimo ir įrengimo technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4936210005)  

80 pirkimo dalis  Gyvulininkystės technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4936210007)  

81 pirkimo dalis  Miškininkystės technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4936200012)  

82 pirkimo dalis  Žuvų auginimo, veisimo ir apdorojimo technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 4936240002)  

83 pirkimo dalis  Žemės ūkio technikos priežiūros ir taisymo technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 4936200011)  

84 pirkimo dalis  Plaukų priežiūros technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. 

nr. 4938150030)  

85 pirkimo dalis  Plaukų kirpimų technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4938150026)  

86 pirkimo dalis  Ilgalaikio plaukų garbanojimo ir tiesinimo technologinių kompetencijų 

tobulinimo programa (akred. nr. 4938150025)  

87 pirkimo dalis  Plaukų dažymo technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4938150031)  

88 pirkimo dalis  Šukuosenų modeliavimo technologinių kompetencijų tobulinimo programa 

(akred. nr. 4938150024)  

89 pirkimo dalis  Veido ir kūno priežiūros technologinių kompetencijų tobulinimo programa 

(akred. nr. 4938150034)  

90 pirkimo dalis  Makiažo ir kūno tapybos technologinių kompetencijų tobulinimo programa 

(akred. nr. 4938150033)  

91 pirkimo dalis  Manikiūro ir pedikiūro technologinių kompetencijų tobulinimo programa 

(akred. nr. 4938150032)  

92 pirkimo dalis  Floristikos technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4932100104)  

93 pirkimo dalis  Fotografavimo paslaugų technologinių kompetencijų tobulinimo programa 

(akred. nr. 4932110036)  

94 pirkimo dalis  Vizualinės reklamos gamybos technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4932140024)  

95 pirkimo dalis  Dailiųjų odos dirbinių gaminimo technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4935420014)  

96 pirkimo dalis  Žirgininkystės technologinių kompetencijų tobulinimo programa (akred. nr. 

4938120016)  

97 pirkimo dalis  Aplinkos ir patalpų priežiūros technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4938500219)  



98 pirkimo dalis  Tekstilės gaminių priežiūros technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4938110035)  

99 pirkimo dalis  Apeigų ir švenčių organizavimo technologinių kompetencijų tobulinimo 

programa (akred. nr. 4932100103)  

100 pirkimo dalis  Darbo organizavimo prekybos įmonėse kompetencijų tobulinimo programa 

(akred. nr. 4933470037) 

      

11. Tiekėjas gali pasiūlymą teikti vienai, kelioms arba visoms pirkimo dalims. Pasiūlymas turi būti 

pateiktas visai kiekvienos pirkimo dalies paslaugų apimčiai, t.y. visoms technologinėms 

kompetencijoms, nurodytoms programos mokymo turinyje.  

12. Paslaugų sutartis su Tiekėju bus pasirašoma ir paslaugos perkamos tik tuo atveju, jei bus 

priimtas sprendimas finansuoti Pirkėjo projektus ir bus pasirašytos projekto sutartys su 

Įgyvendinančia insitucija. Informacija apie kvietimą projektams skelbiama šiame tinklapyje 

http://www.esinvesticijos.lt/lt/paskelbti_kvietimai/formaliojo-ir-neformaliojo-mokymosi-

galimybiu-pletra  

13. Pasiūlyme Tiekėjas nurodo paslaugų 1 val. kainą. Pirkėjas neįsipareigoja pirkti iš Tiekėjo 

paslaugų visai programos apimčiai. Teikiamų paslaugų (valandų) kiekis bus derinamas su 

Tiekėju atskirai pasirašant paslaugų sutartį, įvertinus profesijos mokytojų poreikius.  

14. Į mokymų paslaugų kainą turi būti įskaičiuotos visos Tiekėjo išlaidos, patiriamos teikiant 

paslaugas. Jokios kitos išlaidos, neįskaičiuotos į paslaugų kainą, Tiekėjui nebus atlyginamos.  

15. Paslaugos turi būti suteiktos iki 2019 m. gruodžio 30 d.  

 

III. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

16. Tiekėjas, pageidaujantis dalyvauti pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos 

reikalavimus ir pateikti tokius jo atitikimą kvalifikaciniams reikalavimams patvirtinančius 

dokumentus (arba, jeigu tiekėjas negali pateikti reikalaujamų dokumentų, jis turi teisę pateikti 

kitus perkančiajai organizacijai priimtinus dokumentus, kurie patvirtintų, kad tiekėjo 

kvalifikacija atitinka keliamus reikalavimus): 

Eil. Nr.  Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai* 

16.1.  Tiekėjo pagrindinė veikla turi būti 

produkcijos gamyba ir / arba 

paslaugų teikimas sektoriuje, 

kuriame norima teikti paslaugas. 

Pateikiami dokumentai, įrodantys, kad 

Tiekėjo pagrindinė veikla yra produkcijos 

gamyba ir / arba paslaugų teikimas 

atitinkamame sektoriuje (įstatai ar kiti 

dokumentai).  

16.2.  Tiekėjas turi turėti nurodytų 

programų vykdymui reikalingas 

technologijas ir technologinę 

įrangą. 

Pateikiamas patvirtinimas (pasiūlyme), jog 

Tiekėjas turi visas programų vykdymui 

reikalingas technologijas ir technologinę 

įrangą. 

 

*Pastabos: 

1) jeigu Tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai 

neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų, pateikiama 

priesaikos deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija. 

2) pateikiant atitinkamų dokumentų teisės aktų nustatyta tvarka patvirtintas pirkimo dokumentų 

kopijas Pirkėjas pasilieka sau teisę prašyti dokumentų originalų; 

http://www.esinvesticijos.lt/lt/paskelbti_kvietimai/formaliojo-ir-neformaliojo-mokymosi-galimybiu-pletra
http://www.esinvesticijos.lt/lt/paskelbti_kvietimai/formaliojo-ir-neformaliojo-mokymosi-galimybiu-pletra


3) jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 16.1. punkte nustatytus 

kvalifikacijos reikalavimus turi tenkinti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio subjektų 

grupės narys atskirai; 16.2. punkte nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti bent vienas ūkio 

subjektų grupės narys.  

 

IV. ŪKIO SUBJEKTŲ GRUPĖS DALYVAVIMAS PIRKIMO PROCEDŪROS 

 

17. Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį 

arba patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios 

sutarties šalies įsipareigojimai, vykdant numatomą su Pirkėju sudaryti paslaugų sutartį, šių 

įsipareigojimų vertės santykinė dalis bendroje paslaugų sutarties vertėje. Jungtinės veiklos 

sutartis turi numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių Pirkėjui 

nevykdymą. Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja 

ūkio subjektų grupei - su kuo Pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais 

klausimais ir teikti su pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją. 

 

V. PASIŪLYMŲ PATEIKIMAS 

 

18. Pasiūlymą sudaro: 

18.1. Tiekėjo pasiūlymas, pateikiamas pagal pridedamą formą; 

18.2. Konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai. 

19. Pateikdamas pasiūlymą, Tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam paslaugų 

sutarties įvykdymui. 

20. Pasiūlyme Tiekėjas nurodo paslaugų 1 val. kainą. Paslaugų kaina nurodoma eurais. 

21. Į mokymų paslaugų kainą turi būti įskaičiuotos visos Tiekėjo išlaidos, patiriamos teikiant 

paslaugas. Jokios kitos išlaidos, neįskaičiuotos į paslaugų kainą, Tiekėjui nebus atlyginamos.  

22. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2017 m. vasario 21 d. 16:00 val. Lietuvos laiku, el. paštu 

prezidentas@vpva.lt Vėliau gauti pasiūlymai nebus priimami. 

23. Pasiūlyme turi būti nurodytas jo galiojimo terminas. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 

90 dienų nuo Konkurso pasiūlymų pateikimo termino dienos. Jeigu pasiūlyme nenurodytas 

jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta konkurso sąlygose.  

 

VI. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

 

24. Pateiktus pasiūlymus Pirkėjas nagrinėja ir vertina konfidencialiai, nedalyvaujant pasiūlymus 

pateikusių Tiekėjų atstovams.  

25. Pirkėjas atmeta pasiūlymą, jeigu: 

25.1. Tiekėjas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų minimalių kvalifikacinių reikalavimų; 

25.2. Tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, 

Pirkėjui prašant, nepatikslino jų raštu; 

25.3. Tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaiso aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškina 

pasiūlymo; 

25.4. pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų; 

25.5. visų Tiekėjų, kurių pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlytos per 

didelės, Pirkėjui nepriimtinos kainos. 

mailto:prezidentas@vpva.lt


26. Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos vertinimo kriterijų. 

Laimėjusiu bus pripažintas tas pasiūlymas, kuris pasiūlys mažiausią kainą. 

27. Derybos nebus vykdomos.  

 

VI. PASLAUGŲ SUTARTIES SUDARYMAS 

 

28. Pirkėjas paslaugų sutartį siūlo sudaryti tam Tiekėjui, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu. 

29. Paslaugų sutartis su Tiekėju bus pasirašoma ir paslaugos perkamos tik tuo atveju, jei 

bus priimtas sprendimas finansuoti Pirkėjo projektus ir bus pasirašytos projekto 

sutartys su Įgyvendinančia insitucija.  

30. Paslaugų sutartis su Tiekėju bus pasirašoma per 1 mėn. nuo Pirkėjo projekto sutarčių 

pasirašymo su Įgyvendinančia institucija.  

31. Sudarant paslaugų sutartį su Tiekėju bus susitariama dėl teikiamų paslaugų apimties (valandų 

skaičiaus). Paslaugų kaina nustatoma pagal Tiekėjo pasiūlyme nurodytą paslaugų 1 val. kainą.  

32. Apmokėjimas už suteiktas paslaugas bus vykdomas pagal faktinį dalyvavusių mokymuose 

dalyvių skaičių bei faktiškai suteiktas paslaugas. 

  



Herbas arba prekių ženklas 

(Tiekėjo pavadinimas) 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio 

mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas ) 

Vilniaus pramonės ir verslo asociacijai 

(Adresatas (Pirkėjas)) 

PASIŪLYMAS 

 

DĖL MOKYMŲ VYKDYMO PASLAUGŲ TEIKIMO 

____________________ 

(Data) 

 ____________________ 

(Vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo adresas  

Įmonės kodas  

PVM mokėtojo kodas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis: 

1.1.skelbime apie pirkimą, paskelbtame interneto adresu: www.esinvesticijos.lt ; 

1.2.kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

2. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

3. Pateikdami reikalaujamų dokumentų skaitmenines kopijas ir pasiūlymą deklaruojame, kad 

kopijos yra tikros. 

 

Pirkimo dalis - ___________________________________ 

 

Siūlomų paslaugų kaina: 

 

 Paslaugų pavadinimas Vnt. Vnt. kaina be PVM Vnt. kaina su PVM 

1.  Profesijos mokytojo mokymo 

paslaugos 

 

1 val. .......  Eur ............ Eur 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainos su PVM 

nenurodo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka ______________________. 

 

http://www.esinvesticijos.lt/


Su šiuo pasiūlymu garantuojame ir patvirtiname, kad turime visas reikalingas technologijas ir 

technologinę įrangą mokymų vykdymo paslaugoms teikti pagal pirkimo dalį, kuriai teikiame 

pasiūlymą. 

 

Jei Tiekėjas teikia pasiūlymą daugiau nei vienai pirkimo daliai, aukščiau nurodyta informacija 

(paslaugų kaina ir garantija dėl turimų technologijų bei technologinės įrangos) pateikiama kiekvienai 

pirkimo daliai. 

 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

 

Patvirtiname, kad aiški pirkimo dokumentuose numatyta sąlyga, jog paslaugų sutartis bus 

sudaryta tik gavus finansavimą projektams ir Pirkėjui pasirašius projekto sutartis su 

Įgyvendinančia institucija. 

 

Patvirtiname, jog šį pasiūlymą pripažinus laimėjusiu bei Pirkėjui pasirašius projekto sutartis 

su Įgyvendinančia institucija, sudarysime paslaugų sutartį su Tiekėju pasiūlyme nurodytomis 

kainomis. 

 

______________________________________________________ 

           (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas) 

 

 


